
 
DZ-04.0021.1.39.2019                                                                                            
 

 

Uchwała Nr 88/Z/2019 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie delegowania radnych.  
 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr II/33/2018 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 21.12.2018 r., 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

 

Deleguje się członka rady: 

1. Krystyna Karabuła, Tomasz Regulski, Beata Bryniarska na odbiór robót remontowych 

zadania „Wymiana parkietu w salach” w Przedszkolu nr 29, ul. Pigonia 2A w Krakowie,  

w dniu 03.09.2019 r., o godz. 12.00. 

2. Grzegorz Wedler na odbiór robót remontowych zadania „Wymiana okien w salach  

i kancelarii” w Przedszkolu nr 62 ul. Prądnicka 72 w Krakowie, w dniu 04.09.2019 r.,  

o godz. 11.00.  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Dominik Franczak 

                    Przewodniczącego Rady i Zarządu  

    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane e – maile  

z MCOO dnia 28 sierpnia 2019 roku. 


